
   
                SPÓŁKA  AKCYJNA 

 

 
BFZ4-073-1653/2017 

Biuro Zakupów  
02-305 Warszawa 
ul. Aleje Jerozolimskie 142A 
e-mail: Karolina.Kory@intercity.pl 

 

 

Warszawa, 25.09.2017 r. 

  

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, oznaczonego numerem referencyjnym  

22/01/TUT/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 55 

wagonów osobowych wraz z wykonaniem przeglądu na 3-cim poziomie utrzymania 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nr 2017/S 106-213587 z dnia 3 

czerwca 2017 roku 

 

 

„PKP Intercity” S.A. działając jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę 55 wagonów osobowych wraz z wykonaniem 
przeglądu na 3-cim poziomie utrzymania, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) przekazuje informacje, które 
zostały odczytane na otwarciu ofert w dniu 25 września 2017 r. o godz. 11.00 w postępowaniu 
dotyczącym wyłonienia wykonawcy usługi obejmującej przedmiotowy zakres. 
 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 603 259 650,00 zł 
brutto, 490 455 000,00 zł netto. 
 

W terminie określonym w ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 25 września 2017 r. do godz. 

10:30 oferty złożył: 

 

Nr  Firmy i adresy Wykonawców Cena Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 H. Cegielski Fabryka Pojazdów 
Szynowych Sp. z o.o.  
ul. 28 Czerwca 1956r. nr 223/229 
61-485 Poznań 

brutto:  
697 310 370,00 zł 
 
netto:  
566 919 000,00 zł 
 

Zgodnie z 
treścią  
SIWZ 

39 miesięcy Zgodnie z 
treścią 
SIWZ 

 

 

 

 


